Fab. VIII v. 3 ζῶ κάμηλος, expectaveram χῆ. Post hunc v. haud dubie alius excidit, nam oratio nimis obscura, ac desideratur lepor., quem ipse poeta praedicat.

Fab. IX v. 3 ἤξειν, quod Schneidewin scripsit ἄξειν, et ipse conieci, sed illud tuetur paraphr. — V. 8. τοιαῦτ' Sauppe, cod. τοσαῦτ'. — V. 9. ὑμας, cod. ὑμᾶς. V. 11—13 cancellis sepsi, praeeunte Hartungo. — V. 13. τότε Ahrens, cod. τό.

Fab. X v. 4 κνήμης cod., non κνήμας. — V. 13 et 14 epimythium fabulae satis suspectum, quamquam pro πηρός fortasse πῆρος poterat scribi, ut μωρός et μῶρος variari solebat.

Fab. XII v. 1 μακρόν scripsi, quod etiam Knoche dubitanter proposuit, cod. μακράν. — V. 6. πρόσωμίλου, fort. συνωμίλου. — V. 13 codex non omisit, sed hoc loco, in quem iam in proecdosi restitueram, exhibet; non recte Lachmann et Meineke post v. 17 inseruerunt, neque audiendus Hartung, qui v. 11 et 12 adpuxit, quos ex alia fabula temere insertos esse censet. — V. 16. ἐννυζος, conieci ἐν μυχοῖς, quod etiam Schneidewin et Piccolos proposuerunt. — V. 17 nondum in integrum restitutus. Sauppe traicienda censet verba: καὶ ζαῦμα τῆκεῖ; πάντα δ' ἀγρότην θάλλει. — V. 18 cancellis sepsi. — V. 27. οἷσιν εὐθενῶν ὠφθη scripsi, probavit Hartung, ac Schneidewin similiter, nisi quod οἷς ποτ' scripsit, cod. om. οἷσιν et deinde εὐσθενῶν ὠφθη.

Fab. XIII v. 7 ζῶων, malim πάντων.

Fab. XV v. 12 λόγοις, conieci λόγον.

Fab. XVI v. 9 ὡς πρὶν εἰώθεις, legebatur ὡσπερ εἰώθεις. — In Epimythio pro μάλιστα potius ἤκιστα scribendum.

Fab. XVIII v. 3 σίσυριαν Τουρ, nisi quod σιάυριαν

scripsit, cod. *σισύραν*. — V. 6. *μαλλὸν Boissonade*, cod. *μᾶλλον*. — V. 7 et 8 transposui, legebantur inverso ordine.

Fab. XIX v. 2 *ποικίλη πλήρεις Ἰδοῦσα κερδῶ Ahrens*, codex *ποικίλη κερδῶ Ἰδοῦσα πλήρεις*. — V. 7 et 8, quos Suidas loco versus 8 exhibet, quique alterius recensionis sunt, proscripsi. — In epimythio *ψόγους C. Fr. Hermann*, legebatur *τρόπους*.

Fab. XX conferas cum hoc apologo Photium p. 586 (Suid. v. *τὴν χεῖρα προσφέροντα τὸν θεὸν καλεῖν*). — V. 3. *βοηθεῖν, αὐτὸς Fix*, legebatur *βοηθεῖν αὐτόν*, nisi forte *ἀργὸς αὐτὸς* praestat.

Fab. XXI v. 5 *πολλὰ δ' ἦν*, cod. *πολλὰ γὰρ ἦν*. — V. 11 et 12 epimythium suspectum.

Fab. XXII v. 3 *μελαίνας*, cod. *μελαίνας*. — V. 12. *ἐκάστη corruptum*, conieci *ἐξ ἧς* vel *ἐπιτάξ*, deinde autem cum Lewisio *ἀποσπῶσα* vel *ἀποσπῶσαι* corrigendum. — V. 14. 15 hoc quoque epimythium subditicium. — V. 16 cancellis sepsi.

Fab. XXIII v. 4 *τοῖς πέριξ, ἄρνα λοιβὴν παρασχεῖν* haud dubie corruptum, conieci *περισύαν (περυσίαν) ἄρνα θολύνην παρασχεῖν*, i. e. qui *πηγὴν* dici solebat. — V. 9 seq. epimythium suspectum.